
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri: AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKËSORE
Adresa: Rruga “Aleksandër Moisiu”, Nr.84, Tiranë

Tel/Fax: 0676303902

E-mail: lorena.kurti@akbpm.gov.al

florida.dhrami@akbpm.gov.al

Faqja e Internetit: www.akbpm.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i Hapur

3. Numri i referencës së procedurës REF-55358-03-31-2020

Numri i referencës së Lotit 1: REF-55361-03-31-2020
Numri i referencës së Lotit 2: REF-55363-03-31-2020
Numri i referencës së Lotit 3: REF-55365-03-31-2020

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Blerje pajisje - Aparatura për analizat e barnave
për përdorim njerëzor” viti 2020 e ndare ne 3(tre) Lote:

Loti I: “Blerje pajisje – Aparatura per analiza Fiziko-Kimik per barnat”

Loti II: “Blerje pajisje – Aparatura per analiza Mikrobiologjike per barnat”

Loti III: “Blerje pajisje per ruajtjen e barnave”,

5. Fondi limit total /Vlera e pritshme e kontratës: 37.459.324 (tridhjetë e shtatë milion e

katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e njëzet e kater) lekë pa TVSH e ndarë në

3(tre) Lote:

Loti I: “Blerje pajisje – Aparatura per analiza Fiziko-Kimik”, per barnat me fond limit:

25.428.876 (njezet e pesemilion e katerqind e njezet e tetemije e teteqind e shtatedhjete e

gjashte) lekë pa TVSH.

Loti II: “Blerje pajisje – Aparatura per analiza Mikrobiologjike per barnat”, me fond limit:

8.218.948 (tetemilion e dyqind e tetembedhjetemije e nenteqind e dyzet e tete) lekë pa

TVSH.

Loti III: “Blerje pajisje per ruajtjen e barnave”, me fond limit: 3.811.500 (tremilion e teteqind e
njembedhjetemije e peseqind) lekë pa TVSH.
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6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

30 ditë nga data nënshkrimit të kontratës.

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 24.04.2020 Ora: 12:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 24.04.2020 Ora: 12:00


